UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

D[omi]nica post octauas pe[n]tecostes Decimanona Eua[n]gelii[m].
Asce[n]de[n]s iesus i[n] nauicula[m].

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

Dominica. XIX. post octa. Pente.

Et salutis: sed solum est in viris perfectis: hoc multi doctores tenent. Unde Dugo. Non tenemur ita perfectam habere charitatem sicut christus habuit: nec consilia que christus observavit: tenemur observare: sed hoc est maius et perfectius quod unum alteri possit facere. scilicet mori pro ipso. **¶** Non dicitur dator charitatis nemo habet: quod ut ait suam ponat quasi pro amicis suis. **¶** Unde Augustinus. Perfecta ista charitas est: ut paratus sit quis mori pro fratribus suis.

Jo. 15. b

Postilla

Ascendens Jesus in naviculam. **¶** Matth. 13. Luc. 9. **¶** Hoc signum fecit dominus Iesus anno eius. xxxi. xii. kalendas Septembris. feria. v. luna xxiiii. indictione. iiii. **¶** Ante initium illius euangelii scribit sanctus Mattheus: quod christo veniente in regione galilee: occurrit ei homo habens multos spiritus immundos: qui sepius compedibus et cathenis vinctus: dirupit cathenas et compedes comminuit. et nemo potuit eum domare. Et semper nocte ac die in monumentis et montibus erat: clamans et concidens se lapidibus. **¶** Videns autem Iesum a longe: currit et adoravit eum. Et interrogabat eum Iesus. Quod tibi nomen est? Et dixit: Legio tibi nomen est: quia multi sumus. Erat ibi circa montem grex porcorum magnus parascens in agris: et deprecabantur eum spiritus dicens: Si ejicias nos hinc: mitte

nos in porcos ut introeamus in eos: et concessit eis Iesus statim. Et exiit spiritus immundi introierunt in porcos: et magno impetu grex precipitatus est in mare ad duo milia porcorum: et suffocati sunt in mari. Pastores autem fugerunt et nunciaverunt in civitate et in agris. Et egressi sunt videre quid esset factum: et videtur eum qui a demonio vexabatur: sedentem vestitum et sanum membris: et rogabant Iesum ut transiret a sinibus eorum.

Dominica. XIX. post octavas Pentecostes Evangelium Matthei. IX. a. in principio.

In illo tempore. Ascendens Iesus in naviculam transivit in capharnaum et venit in civitatem suam: et ibi frequenter habitabat. Et in principio predicationis sue in synagoga ibi fecit: sicut et in Bethleem suis: quia et ea natus est et nutritus fuit.